
1 

 

LATVIJAS LAUKSAIMNIECĪBAS UNIVERSITĀTE 

IEPIRKUMU KOMISIJAS  
 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2014.gada 26.jūnijā                         Nr. 216 
 

Pasūtītājs: Latvijas Lauksaimniecības universitāte, reģ.Nr. 90000041898, adrese: Lielā iela 2, Jelgava, 

LV-3001 
 

Iepirkuma procedūras veids: Publisko iepirkumu likuma 8.
2
pants 

Iepirkuma identifikācijas numurs: LLU/2014/29/ERAF/mi 
 

Iepirkuma līguma priekšmets: Ekstrudētu pārtikas produktu iepakojuma dizaina izstrāde ERAF 

projekta „Ar šķiedrvielām bagātinātu ekstrudēto pārtikas produktu izstrāde” ietvaros  

CPV kods: 72244000-7 
 

Iepirkuma komisija: izveidota ar 2013.gada 05.septembra LLU rektora rīkojumu Nr. 07-44 „Par 

būvniecības, preču un pakalpojumu iepirkumiem LLU vajadzībām”. 

Komisijas sastāvs:  
Komisijas priekšsēdētājs:    direktora vietnieks I.Šuksta 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:   ITF dekāna vietnieks A.Paura 

Komisijas locekļi:     vecākā ekonomiste K.Akone 

       grāmatvede E.Mauševica 

ISD inženieris – programmētājs A.Puzanovs 

       jurists Z.Hofmanis 

Komisijas sekretāre:      galv.spec.iepirkumu jaut. I.Sprukta 

 

Pretendentu atlases kritēriji (iesniedzamie dokumenti):  

1. Pieteikums dalībai iepirkumā.  

2. Saraksts par pretendenta veiktajām vismaz 3 (trīs) līdzīgu iepakojuma dizainu izstrādēm iepriekšējo 

3 (trīs) gadu laikā, kas apliecina, ka uzņēmumam un dizaineram ir pieredze iepakojumu izstrādē 

vismaz iepriekšējie 3 gadi. Par līdzīgiem tiks uzskatīti tādu pārtikas produktu dizaini, kuru 

mērķauditorija ir bērni un mātes ar bērniem.  

3. Tehniskais un finanšu piedāvājums. 
 
 

Piedāvājumu izvēles kritērijs: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšanas kritēriji: 

Nr.p.k. Vērtēšanas kritērijs Maksimālais punktu skaits 

1. Piedāvātie tēli 60 

2. Kopējā pakalpojuma cena (EUR bez PVN) 30 

3. Pakalpojuma izpildes termiņš kalendārajās dienās 10 

Maksimālais punktu skaits 100 
 

Piedāvājumu iesniegšanas vieta un termiņš – LLU Saimnieciskā dienesta 17.kab., Lielā iela 2, 

Jelgava, LV – 3001, līdz 26.05.2014. plkst.11.00. 
 

Piedāvājumu iesniedzēji: 

1. SIA „SAN Hunter Rīga”, reģ.Nr. 40003329373, Ieriķu iela 15/3, Rīga, LV-1084, iesniegšanas laiks 

– 26.05.2014. pl.09.05, piedāvātā pakalpojuma cena  – 1 500.00 EUR bez PVN. 

2. SIA „Diena pirms Jāņu nakts”, reģ.Nr. 40003136867, Ernestīnes iela 18, Rīga, LV-1046, 

iesniegšanas laiks – 26.05.2014. pl.09.30, piedāvātā pakalpojuma cena – 7 100.00 EUR bez PVN. 
 

 

Iepirkumu komisija veic piedāvājuma izvērtēšanu 3 (trīs) posmos: 

1) 1.posms – Piedāvājuma noformējuma un pretendentu atlases dokumentu pārbaude.  

2) 2.posms – Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude. 

3) 3.posms – Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana. 



2 

 

Komisijas locekļu vērtējums pa posmiem: 

1.posms: abu pretendentu piedāvājumi ir noformēti atbilstoši nolikuma 4.4., 4.5., 4.6., 4.7., 4.8.punktu 

prasībām un ir iekļauti visi nolikuma 6.2.punktā norādītie pretendentu atlases dokumenti. 

2.posms: abu pretendentu tehniskie piedāvājumi ir iesniegti par visu apjomu un atbilst tehniskajā 

specifikācijā izvirzītajām prasībām. 

3.posms: komisija veica saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšanu, aizpildot individuālās 

vērtēšanas tabulas. Nosakot saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, komisija vadījās pēc 

nolikumā norādītajiem kritērijiem un to skaitliskajām vērtībām. 

 

1.kritērijs: Piedāvātie tēli (K1, 60 punkti) 

 Aprēķina – visu četru tēlu skiču iegūto punktu summa  

 Novērtēšanai tiek izmantotas Pretendenta iesniegtās skices katram tēlam un tiek vērtēti zemāk norādītajā 

tabulā iekļautie kritēriji. 

Komisijas vērtējumu kopsavilkums 1.kritērijam: Piedāvātie tēli (K1, 60 punkti) 

 

Komisijas locekļu vērtējumu īss skaidrojums: 

1) SIA „SAN Hunter Rīga” tēlu skices ir kvalitatīvas un skaidri saprotamas. Daži komisijas 

locekļi SIA „SAN Hunter Rīga” piedāvātos tēlus atzina par neatbilstošiem izvirzītajam mērķim 

un mērķauditorijai. Piedāvātie tēli ir pārāk garlaicīgi un gandrīz vienādi. Pretendenta 

pievienotais stāsts neatspoguļojas piedāvātajos tēlos. Komisijas locekļi uzskata, ka šādi tēli 

nepiesaistīs bērnus, līdz ar to vajadzīgais mērķis un mērķauditorija netiks sasniegti. Piedāvātais 

fons ir pieņemams, bet varētu vēlēties kaut ko spilgtāku. Tēlu krāsas pārāk neizteiksmīgas. 

Gudrais tēls gandrīz saplūst ar fonu, lampiņa pilnīgi neredzama. Bērns ejot gar veikala 

plauktiem, kas piekrauti ar dažādām precēm tik nemanāmas nianses neievēros. Ņemot vērā 

iepriekš minēto komisijas locekļi par kopējo kompozīciju SIA „SAN Hunter Rīga” neielika 

maksimālo punktu skaitu.  

2) SIA „Diena pirms Jāņu nakts” tēlu skices ir kvalitatīvas un skaidri saprotamas. Piedāvātie 

tēli spilgti atspoguļo izvirzīto mērķi un varētu piesaistīt gan mammu, gan bērnu uzmanību. 

Dažiem komisijas locekļiem bija iebildumi pret jautro tēlu – pārāk raibs, vajadzētu mazāku 

krāsu salikumu. Arī par ātro/veiklo tēlu komisijas locekļiem bija atšķirīgs viedoklis. Komisijas 

locekļiem patika SIA „Diena pirms Jāņu nakts” piedāvātās tēlu un fona krāsas, kā arī kopējā 

kompozīcija. Visi tēli ir ļoti spilgti, izteiksmīgi un pilnībā atbilst izvirzītajam mērķim. 

 

 

2.kritērijs: Kopējā pakalpojuma cena EUR bez PVN (K2, 30 punkti) 

 Aprēķina, izmantojot formulu: K2=(K min/K pied)*P sk 

SIA „SAN Hunter Rīga” iegūst – 30 punktus. 

SIA „Diena pirms Jāņu nakts” iegūst – 6.34 punktus. 

 

 

3.kritērijs: Pakalpojuma izpildes termiņš kalendārajās dienās (K3, 10 punkti) 

 Aprēķina, izmantojot formulu: K3=(K min/K pied)*P sk 

SIA „SAN Hunter Rīga” iegūst – 3.33 punktus. 

SIA „Diena pirms Jāņu nakts” iegūst – 10 punktus. 

 

 

Nr.p.k. 
Vērtēšanas kritērijs/ 

komisijas locekļi 

Piedāvātie tēli (K1) /  Iegūtais punktu skaits 

SIA „SAN Hunter Rīga” SIA „Diena pirms Jāņu nakts” 

1. I.Šuksta 38.5 59 

2. A.Paura 46 60 

3. K.Akone 41 59 

4. E.Mauševica 46 59 

5. A.Puzanovs 44 60 

6. Z.Hofmanis 32 55 



3 

 

Komisijas sekretāre apkopoja komisijas locekļu individuālos vērtējumus un aizpildīja saimnieciski 

visizdevīgākā piedāvājuma punktu kopsavilkuma tabulu. 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšanas vidējo galīgo vērtējumu tabula:  

 

Apkopojot komisijas locekļu individuālos vērtējumus un aprēķinot vidējo iegūto punktu skaitu, 

komisija secināja, ka SIA „Diena pirms Jāņu nakts” piedāvājums pēc iepirkuma nolikumā izvirzītajiem 

saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma kritērijiem ir ieguvis visaugstāko punktu skaitu – 75.01 

punktus.  

 SIA „Diena pirms Jāņu nakts” tika atzīts par šī iepirkuma iespējamo uzvarētāju. 

 

Pirms lēmuma par iepirkuma uzvarētāju pieņemšanas, komisijai atbilstoši nolikuma 8.punktā 

minētajam, ir jāpārbauda Publisko iepirkumu likuma 8.
2
panta piektajā daļā noteikto izslēgšanas 

nosacījumu esamību attiecībā uz SIA „Diena pirms Jāņu nakts”. 

Komisijas sekretāre sagatavoja par SIA „Diena pirms Jāņu nakts”: 

 25.06.2014. e-izziņu Nr. 3750190-2467821 par likvidācijas, maksātnespējas un saimnieciskās 

darbības apturēšanas procesiem. 

 25.06.2014. e-izziņu Nr.3750190-2467823 par nodokļu nomaksas statusu. 

Izvērtējot saņemto informāciju, komisija secināja, ka SIA „ Diena pirms Jāņu nakts”: 

 nav pasludināts maksātnespējas process, nav apturēta vai pārtraukta tā saimnieciskā darbība, 

nav uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas netiek likvidēts. 

 nav nodokļu parādu, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro. 
 

 Komisija ar 4 balsīm “par” nolēma: par iepirkuma uzvarētāju atzīt SIA „Diena pirms Jāņu nakts”.  

 

Komisijas lēmums: līgumu par Ekstrudētu pārtikas produktu iepakojuma dizaina izstrāde ERAF projekta 

„Ar šķiedrvielām bagātinātu ekstrudēto pārtikas produktu izstrāde” ietvaros slēgt ar SIA „Diena pirms Jāņu 

nakts”, jo šī pretendenta piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā izvirzītajām piedāvājuma 

noformējuma prasībām, pretendentu atlases prasībām, tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām 

un ir saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. SIA „Diena pirms Jāņu nakts” piedāvājums pēc 

iepirkuma nolikumā izvirzītajiem saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma kritērijiem ir ieguvis 

visaugstāko punktu skaitu – 75.01 punktus. Paredzamā līguma summa ir 7100.00 EUR bez PVN. 
 

Lēmuma pārsūdzēšanas kārtība: 
Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas Publisko iepirkumu likuma 8.

2
panta noteikumi, un kas 

uzskata, ka ir aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs pieņemto lēmumu pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Administratīvās rajona tiesas spriedumu var 

pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Senāta Administratīvo lietu departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā 

darbību. 

 

 

 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:     A.Paura 

 

Komisijas locekļi:       K.Akone 

 

         E.Mauševica 

 

A.Puzanovs 

 

Komisijas sekretāre:        I.Sprukta 

Pretendents I.Šuksta A.Paura K.Akone E.Mauševica A.Puzanovs Z.Hofmanis 

Vidējais 

galīgais 

vērtējums 

SIA „SAN Hunter 

Rīga” 
71.83 79.33 74.33 79.33 77.33 65.33 74.58 

SIA „Diena pirms 

Jāņu nakts” 
75.34 76.34 75.34 75.34 76.34 71.34 75.01 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=55567

